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Om Rosborg Møbler

Ansøg stillingen

Hos Rosborg Møbler kan vi tilbyde dig en hverdag omgivet af smukke, klassiske møbler indenfor dansk 
og international design. Vi søger dig, som passioneret og engageret kan vejlede om møblerne, har et 
naturligt salgstalent og motiveres af at levere en god kundeservice. 

Du bliver en del af et mindre team, hvor vi hjælper hinanden i mål med hverdagens opgaver og 
projekter. Derfor skal du ved lejlighed også kunne tage med på levering i selskab med vores dygtige 
chauffør/montør, og tage fat når udstillingen skal fornyes. 

Vi tilbyder en fuldtidsstilling, hvor du vil indgå i et uformelt miljø med dygtige og engagerede kolleger. Vi tilbyder en fuldtidsstilling, hvor du vil indgå i et uformelt miljø med dygtige og engagerede kolleger. 
Her er humøret højt og sammenholdet stærkt. Det er vigtigt for os, at selvom hverdagen er travl, så er 
det sjovt at gå på arbejde. 

- Salg og rådgivning af møbler, tæpper og lamper
- Formidling af møbler, materialer og vedligeholdelse
- Hjælpe med omrokering af møbler/boligtilbehør i udstillingen, samt lejlighedsvis udbringning af varer
- Kundebesøg, hvor du i kundens eget hjem vil vejlede og rådgive
- Ad hoc opgaver

Vi søger en kollega, der har erfaring med og kendskab til møbelsalg, herunder rådgivning af møbler, 
pleje og vedligeholdelse. Det er ikke afgørende for os, at du har erfaring med designermøbler, så længe 
du har mod på at lære nyt og har en naturlig interesse for dansk design. Derudover er det vigtigt for os, 
at du er løsningsorienteret, har gå-på-mod og har et stort servicegen, hvor det er naturligt for dig at gå 
det ekstra skridt for kunden. 

Kan du se dig selv i stillingen? Så send din ansøgning, og CV med billede til Rasmus Ernstorn på 
re@rosborgshop.dk med mærkningen ”Møbelsælger”.

Vi behandler ansøgninger løbende og ansætter så snart den rette kandidat byder sig. Tøv derfor 
ikke med at sende os din ansøgning. 

Rosborg Møbler har siden 1966 hjulpet vores kunder med at forny deres bolig med klassiske, moderne 
designikoner. Rosborg Møbler ligger i Hadsten, hvor vi råder over 1400 m2 butiksareal i naturskønne 
omgivelser. 

Vores historie er flettet sammen med bl.a. Børge Mogensen, som har tegnet et af vores rum i 
udstillingen, så vinduespartierne passer perfekt til hans sofa 2213. Derudover har Wegner, sammen 
med sin datter Marianne Wegner, holdt en stor Wegner-udstilling hos Rosborg. 

I dag er Rosborg Møbler ejet af Niels Hultmann og Rasmus Ernstorn, hvis ambition er, at Rosborg Møbler I dag er Rosborg Møbler ejet af Niels Hultmann og Rasmus Ernstorn, hvis ambition er, at Rosborg Møbler 
skal være en klassisk og samtidig moderne butik med fokus på kvalitet, design og komfort. Og ikke 
mindst være kundernes foretrukne sted at hente inspiration, få vejledning og en god købsoplevelse. 
Vi holder løbende arrangementer, hvor vi deler ud af vores passion for møbler


